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Firefighter Combat
Challenge w Wadowicach

Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach wraz z Urzędem
Miejskim zapraszają w dn. 25-27 sierpnia br., na pl. Jana Pawła II do kibicowania strażakom w
zmaganiach FCC.

FCC czyli Firefighter Combat Challenge to zmagania dla najlepiej wyszkolonych i mających
najwięcej krzepy pań i panów służących w straży ochotniczej i zawodowej. Główna trudność polega
na tym, że konkurencje rozgrywane są na czas, a poszczególne elementy trasy trzeba pokonać bez
przerw. Rywalizacja będzie przebiegać indywidualnie, w tandemach i sztafetach.

Oto opis kilku konkurencji:

Schody - zadanie polega na wniesieniu pakietu węży złożonych na płasko na szczyt wieży.
Konkurencja rozpoczyna się u podstawy wieży o wysokości 12 m.
Wciąganie pakietu węży - zadanie polega na wciągnięciu 19 kg węża zwiniętego w krąg przy
użyciu liny. Zawodnik musi stać dwoma nogami na platformie podczas wciągania węża.
Zadanie jest zaliczone, gdy zwój węża przekroczy poręcz i będzie umieszczony w kontenerze.
Młot - przy tej konkurencji wykorzystujemy urządzenie symulujące rąbanie drewna siekierą.
Korzystając z 5 kg młotka bezodrzutowego, zawodnik musi przesunąć 72 kg sztabę metalową
na odległość 1, 4 m uderzając w nią młotem (obuchem).
Gaszenie - bieg z wężem. Zawodnik musi pokonać 40 m długości slalom bez pomijania i
przewracania pachołków. Za każde z wykroczeń będzie naliczone 3 sekundy kary. W ramach
wykonywania zadania zawodnik musi podnieść prądownicę podłączoną do węża i przeciągnąć
na odległość około 24 m. Następnie otworzyć prądownicę po przekroczeniu bramki i trafić do
celu strumieniem wody.
Ewakuacja - zadanie polega na przeciągnięciu ważącego 80 kg manekina do tyłu na odległość
ok. 30 m. Manekina nie można ciągnąć za ubranie lub kończyny.

Program Wadowice Firefighter Combat Challenge 2016

Czwartek 25.08
15:00 do 19:00 - rejestracja zawodników
20:00 - otwarcie zawodów z udziałem Burmistrza oraz Komendanta Powiatowego PSP w Wadowicach
20:30 - starty pokazowe ( sztafety i tandemy )
21:00 - starty nocne (oficjalny trening)

Piątek 26.08
8:00- odprawa sędziowska
8:30- odprawa z zawodnikami
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9:00 - starty indywidualne
10:00 - start strefy pokazów co 30 min - pokaz wyrzutu oleju, gaszenia gaśnicami, gaszenia butli z
gazem �, atrakcje dla dzieci , poznaj pracę strażaka, stoiska partnerów, pokazy sprzętu ratowniczego
stanowisko slackline, nauka pierwszej pomocy
13:00 - Maraton ZUMBY
14:30 - 19:00 - zajęcia w strefie fitness, pokazy sprzętu ratowniczego, nauka pierwszej pomocy
18:00- zakończenie startów indywidualnych,  pokazy sprzętu ratowniczego
20:00 - zakończenie dnia

Sobota 27.08
9:00 – odprawa sędziowska
9:30- 11:00 starty sztafetowe- eliminacje
10:00 - start strefy pokazów
co 30 min - pokaz wyrzutu oleju, gaszenia gaśnicami, gaszenia butli z gazem, atrakcje dla dzieci,
poznaj pracę strażaka, stoiska partnerów, pokazy sprzętu ratowniczego
11:00- starty tandemów, stanowisko slackline, nauka pierwszej pomocy, zajęcia w strefie fitness
13:00 - pokazy psów ratowniczych GPR OSP Kęty
15:30 - starty sztafet - system pucharowy
17:00 - zakończenie startów i zamknięcie strefy pokazów
18:00 - uroczyste zakończenie zawodów i rozdanie nagród

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

